30.06.2017 г № 55

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71 ОТ 11.05.2016 Г. УСТАНОВЛЕНИЕ ТАРИФА НА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЛЕТНИМ (ВРЕМЕННЫМ) ВОДОПРОВОДОМ

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «Основы ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Приказа министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 31.05.2013 г. № 27-мпр «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области", руководствуясь ст. 6 Устава Коноваловского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить и ввести в действие  на территории Коноваловского сельского поселения с 01 июля 2017 г. для КФХ «Бережных В.Б.» тариф на пользование летним (временным) водопроводом, при отсутствии приборов учета, для полива сельскохозяйственных культур в размере 413 руб. за одну сотку земельного участка в месяц (НДС не облагается).
2.Установить и ввести в действие на территории Коноваловского сельского поселения с 01 июля 2016 г. для КФХ «Бережных В.Б.» тариф на пользование летним (временным) водопроводом, при отсутствии приборов учета, в размере 49 руб. на одного человека в месяц (НДС не облагается)
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения

Администрации Коноваловского МО
И.В.Бережных